

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám

Zakázka: Přístrojové vybavení nemocnic Královéhradeckého kraje I
Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Způsob zadání: Otevřené nadlimitní řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ)

Zadavatel poskytuje v zákonné lhůtě dodatečné informace k zadávacím podmínkám a to na základě níže uvedených dotazů a v souladu s § 49 odst. 2 a 3 ZVZ.

Dotaz č. 1:

Příloha č.3a) – Technické specifikace dodávky pro dílčí část A

Předmět plnění zakázky:

Na straně č.12 část Mobilní výkonný RTG přístroj pro nepřímou digitalizaci 1 kus je uvedeno cituji: "Velikost ohniska cca 0,8 mm", které je podmínkou plnění veřejné zakázky.

Komentář: Námi nabízený mobilní rentgenový přístroj disponuje rentgenkou s rotační anodou a dvěma ohnisky o velikosti 0,6 a 1,2 mm. Rotační anoda zajišťuje lepší odvod tepla a tím zákonitě delší životnost rentgenky.

Dotaz zní: Bude zadavatel akceptovat řešení rentgenky s rotační anodou a dvěma ohnisky 0,6 mm a 1,2 mm?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Zadavatel k dotazu uvádí, že velikost ohniska 0,6 / 1,2 mm bude akceptovat.

Dotaz č. 2:

Příloha č.3a) – Technické specifikace dodávky pro dílčí část A

Předmět plnění zakázky:

Na straně č.12 část Mobilní výkonný RTG přístroj pro nepřímou digitalizaci 1 kus je uvedeno cituji:

- rameno rentgenky s dosahem ohniska do výšky až 210 cm
- rameno rentgenky s dosahem ohniska do vzdálenosti až 125cm
- Určený pro snímkování na lůžku ve stísněných prostorách, šířka přístroje max. 60 cm", které jsou podmínkou plnění veřejné zakázky.

Komentář: Námi nabízený zařízení v celé řadě parametru převyšuje Vámi požadované hodnoty. Jedná se o moderní, vysoce výkonný mobilní rentgenový přístroj světového výrobce splňující i ty nejnáročnější požadavky. V plné míře splňuje požadovaný medicínský účel.

Dle protikorupční strategie Ministerstva zdravotnictví České Republiky platí: „V případě kdy je předmět plnění veřejné zakázky vymezen technickou specifikací, budou vždy uvedeny jen hlavní technické parametry, určující třídu zařízení. Uvedení podrobných technických údajů bude vždy doplněno o toleranční rozsah, a to min. +/- 10%“. To se ovšem v případě této veřejné zakázky nestalo.

Dotaz zní: Bude zadavatel akceptovat řešení mobilního přístroje s následujícími rozměry?

- rameno rentgenky s dosahem ohniska do výšky až 206 cm
- rameno rentgenky s dosahem ohniska do vzdálenosti až 124 cm
- šířka přístroje 64 cm.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Zadavatel k dotazu uvádí, že bude akceptovat výše uvedené rozměry.

Dotaz č. 3:

"Přístrojové vybavení nemocnic Královéhradeckého kraje I " týkající se části B) Video sestavy včetně příslušenství a ostatních přístrojů"

V zadávací dokumentaci, části týkající se vybavení pro Městskou nemocnici a.s. Dvůr Králové nad Labem je uvedena specifikace 3 ks. vyšetřovacího lehátka.

Uchazeč v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb, o veřejných zakázkách žádá dodatečnou informaci, zda zadavatel bude akceptovat nabídku lehátek s následujícími technickými parametry, které plní zcela medicínský účel a odpovídají požadavkům zadavatele:

Požadavek zadavatele:

Ocelová konstrukce povrchová úprava prášková vypalovací barva

Bude zadavatel akceptovat:

Konstrukci z jakostní oceli s povrchovou barevnou lakovanou úpravou?

Následující parametry jsou ve shodě se specifikací zadavatele:

- Ložná plocha výškově stavitelná pomocí elektromotoru
- Dvoudílná ložná plocha tvořena polohovatelným podhlavníkem a pevnou částí, oboje čalouněno zdravotnickou koženkou
- Polohování zádového dílu pomocí plynové pístnice
- Při maximálním zdvihu ložné plochy je zajištěna velmi dobrá stabilita
- Lehátko je vybaveno držákem role hygienického papíru – možnost oboustranného připevnění
- Elektrický zdvih ložné plochy lze na přání ovládat i pomocí nožního ovladače
- Lehátko lze doplnit o pojezdová kola o průměru 125/150 mm s centrální brzdou,

vzhledem k rozsahu informací, které byly uveřejněny v technické specifikaci zadavatele k tomuto bodu, uvítáme také informaci o požadovaném barevném provedení úpravy povrchu lakovaných částí a koženky, pokud je zadavatelem v tomto ohledu stanovena nějaká preference.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:

Zadavatel k dotazu uvádí, že umožňuje úpravu lakováním.

Zadavatel preferuje tato barevná provedení:

Konstrukce lehátka kovová část lakovaná bílou barvou u všech 3 ks.

Ložná plocha čalouněná koženkou: 1 ks zelenká barva koženky, 2 ks oranžová barva koženky

Zadavatel dále uvádí, že přesný barevný odstín bude dořešen s vítězným uchazečem na základě předloženého vzorníku.

Místo a doba pro podání nabídek:

Lhůta a místo pro podání nabídek se nemění a jsou platné dle Zadávací dokumentace.

V Hradci Králové dne 13. 6. 2014

Ing. Lenka Uhnava
zpracovala

Ing. Pavel Tichý
zástupce zadavatele